Intermunicipal de Saúde da Rede Urgência - CISRU Centro Sul. 

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI) 

5.1. PREÇO- O valor total deste contrato é de R$13.047,00 (treze mil e quarenta e sete reais), 

sendo R$8.292,00 (Oito mil, duzentos e noventa e dois reais) de peças e R$4.755,00 (Quatro 

mil,setecentos e cinquenta e cinco reais) de serviços. Conforme tabelas abaixo: 

Incubadora de Transporte Olidef, Modelo RWT Plus, Nº de série 23D0073 

ITEM QUANT. DESCRIÇÃO 
VALOR 

UNT. R$ 

VALOR 

TOTAL. R$ 

PEÇAS 

01 01 Placa de Painel LCD 1.850,00 1.850,00 

SUBTOTAL PEÇAS: